МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ”
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

03.08.2017                  Воронеж                          № 3-1763

О зачислении для обучения

На основании решения приемной комиссии от 03.08.2017 (протокол № 7)

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в Воронежском

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением).

Ректор Д.А. Ендовицкий

Исп.: Макушин А.В.
Тел.: 2-28-11-60(1096)
Техн. номер: 101

2

Приложение

к приказу от 03.08.2017 № 3-1763

Список лиц, зачисленных для обучения.

1. Факультет Юридический,
    направление - Юриспруденция,
    форма обучения - очная,
    программа высшего образования,
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Антонова Алина Артемовна 259 12170356 -

2 Березин Алексей Алексеевич 259 12170350 -

3 Бочарникова Елена Александровна 273 12170366 -

4 Бражникова Таисия Владимировна 261 12170362 -

5 Головай Никита Витальевич 290 12170361 -

6 Каледина Мария Игоревна 256 12170368 -

7 Лихачева Анна Александровна 256 12170351 -

8 Мухина Александра Андреевна 256 12170349 -

9 Острикова Виктория Владимировна 260 12170365 -

10 Пожилых Анастасия Игоревна 259 12170364 -

11 Попова Лилия Андреевна 258 12170354 -

12 Пронь Виолетта Алексеевна 259 12170360 -

13 Родионов Артем Игоревич 270 12170359 -

14 Рыжих Анастасия Павловна 270 12170346 -

15
Стрединина Анастасия
Александровна

258 12170358 -

16 Сушков Олег Эдуардович 259 12170352 -

17 Сырбу Ольга Дмитриевна 270 12170363 -

18 Третьяк Валерия Евгеньевна 256 12170357 -

19 Холодкова Елизавета Геннадьевна 258 12170353 -

20 Щербаков Максим Николаевич 260 12170367 -

21
Щипановская Владислава
Евгеньевна

257 12170355 -

3

2. Факультет Юридический,
    направление - Юриспруденция,
    форма обучения - очно-заочная,
    программа высшего образования,
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Бобкина Юлия Андреевна 224 12170374 -

2 Бугаева Дарья Алексеевна 216 12170376 -

3 Бунин Никита Александрович 234 12170373 -

4 Викулина Анастасия Витальевна 234 12170377 -

5 Зайцева Любовь Александровна 250 12170372 -

6 Ковалева Ирина Николаевна 251 12170370 -

7 Малюкова Светлана Сергеевна 239 12170371 -

8 Мелякова Надежда Владимировна 215 12170375 -

9 Телепняк Юлия Дмитриевна 233 12170378 -

10 Федорова Яна Владимировна 220 12170369 -

3. Факультет Юридический,
    направление - Юриспруденция,
    форма обучения - очная,
    программа высшего образования,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Алехин Андрей Викторович 227 12170396 12170921

2 Асеева Анастасия Витальевна 212 12170387 12170613

3 Бычихин Даниил Эдуардович 206 12170386 12170616

4 Гиленко Ирина Сергеевна 177 12170381 12170372

5 Гуцол Валерия Романовна 226 12170380 12171460

6 Ечкалов Владимир Владимирович 184 12170384 12170607

7 Завгородняя Ирина Анатольевна 222 12170394 12170802

8 Золотарев Владислав Алексеевич 166 12170393 12170963

9 Золоч Николай Николаевич 198 12170395 12170679

10 Котова Маргарита Викторовна 135 12170383 12170509

11
Ларионова Елизавета
Александровна

235 12170388 12170522

4

12 Лещинская Татьяна Тадиевна 162 12170398 12171207

13 Лобынцев Виталий Александрович 153 12170397 12171329

14 Лопатина София Владимировна 138 12170399 12171249

15 Матвеева Лилия Олеговна 200 12170382 12170158

16 Овсянкин Дмитрий Александрович 227 12170391 12170764

17 Петров Антон Дмитриевич 218 12170390 12170955

18 Слезник Артем Алексеевич 178 12170385 12170569

19 Темников Сергей Сергеевич 156 12170392 12170698

20 Турищев Антон Игоревич 163 12170389 12170981

21 Яценко Яна Валерьевна 163 12170379 12170082

4. Факультет Юридический,
    направление - Юриспруденция,
    форма обучения - заочная,
    программа высшего образования,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Бабушкина Мария Константиновна 184 12170401 12170044

2 Быков Юрий Александрович 133 12170400 12170079

3 Кармазина Ольга Андреевна 126 12170402 12171030

4 Шаров Иван Александрович 122 12170403 12171408

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин